
100103-2024 Page 1/2

8.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 100103-2024 - Σχεδιασμός

Ισπανία – Υπηρεσίες καθαρισμού κτιρίων – Servicio de limpieza y otros auxiliares del edificio de 
la Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal de Almería.
OJ S 34/2024 16/02/2024
Γνωστοποίηση της δημοσίευσης προκαταρκτικής προκήρυξης ή περιοδικής ενημερωτικής 
προκήρυξης για προφίλ αγοραστή
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal en Almería
Email: dp04patrimonio@sepe.es
Νομική μορφή αγοραστή: Αρχή κεντρικής κυβέρνησης
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Servicio de limpieza y otros auxiliares del edificio de la Dirección Provincial del 
Servicio Público de Empleo Estatal de Almería.
Περιγραφή: Servicio de limpieza y otros auxiliares del edificio de la Dirección Provincial del 
Servicio Público de Empleo Estatal de Almería.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 1/2024

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 90911200 Υπηρεσίες καθαρισμού κτιρίων

, Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 90921000 Υπηρεσίες απολύμανσης και εξολόθρευσης 90923000 
Υπηρεσίες εξόντωσης αρουραίων

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Almería (ES611)
Χώρα: Ισπανία

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal en Almería
Αριθμός καταχώρισης: 10000400060481
Αριθμός καταχώρισης: Q0419005D
Πόλη: Almería
Ταχυδρομικός κώδικας: 04007
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Almería (ES611)
Χώρα: Ισπανία

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/100103-2024
mailto:dp04patrimonio@sepe.es


100103-2024 Page 2/2

Πρόσωπο επικοινωνίας: Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal en 
Almería
Email: dp04patrimonio@sepe.es
Τηλέφωνο: +34 950621181
Φαξ: +34 950242378
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://sede.sepe.gob.es
Προφίλ αγοραστή: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=%2FaV8rfUgrvgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: d642d706-3b84-48c7-81a4-a9048aa9966d  -  01
Είδος εντύπου: Σχεδιασμός
Είδος προκήρυξης: 
Γνωστοποίηση της δημοσίευσης προκαταρκτικής προκήρυξης ή περιοδικής ενημερωτικής 
προκήρυξης για προφίλ αγοραστή
Υποείδος προκήρυξης: 1
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 15/02/2024 14:01:16 (UTC+1) Central European 
Time, Western European Summer Time
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ισπανικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 100103-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 34/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 16/02/2024

mailto:dp04patrimonio@sepe.es
http://sede.sepe.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FaV8rfUgrvgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FaV8rfUgrvgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

